

Титуляр **НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ**
 Сметка **Разплащателни сметки на граждани и домакинства във ва**
 Аналитичен номер **1815 978 190322 01 6**
 IBAN **BG94 KOPR 9220 1419 0322 01**
 Валута **EUR**
 Салдо в началото на периода **0.00 EUR**

Извлечение

Параметри
 Период от - до **16.07.2008 - 06.11.2014**
 Сума от - до **Няма ограничение**
 Тип операции **Всички**
 Тип извлечение **Детайлно**
 Статус **Всички**

Дата осч.	Валюор	Бордеро No.	Основание	Дт / Кт	Сума	Салдо	Статус
16.07.2008	16.07.2008	306574	Валутна сделка Относно: ПРОДАЖБА на валута ПРОДАДЕНИ: EUR 35.00 КУПЕНИ: BGN 68.60 Курс: EUR 1 / BGN 1.960000 Клиент: НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ ЕГН/БУЛСТАТ/ЕНЧ: 7012250547 ЛК624799236 17.03.2008	Кт	35.00	35.00	Осчетоводена
17.07.2008	16.07.2008	476549	Многосредово бордеро ТАКСА ЗА ОТКРИВАНЕ НА РС В ЕБРО	Дт	5.12	29.88	Осчетоводена
17.07.2008	17.07.2008	476804	Издаден превод - сделка BG16 KOPR 9220 1403 7627 01 нар-л GRAYBLOCK LTD. осн. ПОКУПКА НА ДЯЛОВЕ	Кт	2 250 000.00	2 250 029.88	Осчетоводена
17.07.2008	17.07.2008	479053	Издаден превод - сделка BG49 KOPR 9220 2419 0322 01 пол-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ осн. ЗАХРАНВАНЕ НА ДЕПОЗИТ	Дт	1 750 000.00	500 029.88	Осчетоводена
17.07.2008	17.07.2008	479073	Издаден превод - сделка BG56 KOPR 9220 4419 0322 01 пол-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ осн. ЗАХРАНВАНЕ НА ДЕПОЗИТ	Дт	500 000.00	29.88	Осчетоводена
25.07.2008	25.07.2008	728314	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	27.32	Осчетоводена
25.08.2008	25.08.2008	286961	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	24.76	Осчетоводена
25.09.2008	25.09.2008	144327	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	22.20	Осчетоводена
27.10.2008	27.10.2008	108918	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	19.64	Осчетоводена
25.11.2008	25.11.2008	750050	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	17.08	Осчетоводена
29.12.2008	29.12.2008	23652	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	14.52	Осчетоводена
26.01.2009	26.01.2009	238725	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	11.96	Осчетоводена
25.02.2009	25.02.2009	22312	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	9.40	Осчетоводена
25.03.2009	25.03.2009	807875	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	6.84	Осчетоводена
27.04.2009	27.04.2009	311515	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	4.28	Осчетоводена
25.05.2009	25.05.2009	168024	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	1.72	Осчетоводена
23.09.2009	22.09.2009	280294	Валутен превод - получен 2 Получен валутен превод. Реф.33/01/00037189 сума 4249942.00 EUR валюор 22.09.2009 Наредител: INGRAY HOLDINGS LLC Бенефициент: NEDJALKO NEDJALCOV JORDANOV Основание: SALE PURCHASE FO SHARES CONTRACT DD. 21.08.09 събр. разн. (SHA) 10.00 евро	Кт	4 249 942.00	4 249 943.72	Осчетоводена
23.09.2009	22.09.2009	280294	Валутен превод - получен 2 комисионна по тарифа на банката	Дт	10.00	4 249 933.72	Осчетоводена

Титуляр МЕДИЛКО МЕДИЛКОВ ИОРДАНОВ
 Сметка Разплащателни сметки на граждани и домакинства във ва
 Аналитичен номер 1815 978 190322 01 Б
 IBAN BG94 KOPR 9220 1419 0322 01
 Валута EUR
 Салдо в началото на периода 4 249 933.72 EUR

Извлечение

Дата осч.	Валюор	Бордеро No.	Основания	Дт / Кт	Сума	Салдо	Статус
24.09.2009	24.09.2009	526581	Издаден превод - сделка BG49 KOPR 9220 2419 0322 01 нар-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ИОРДАНОВ осн. ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СРЕДСТВА дол-е ОТ ПРЕКРАТЕН ДЕПОЗИТ	Кт	1 930 554.06	6 180 487.78	Осчетоводена
24.09.2009	24.09.2009	524991	Издаден превод - сделка BG16 KOPR 9220 1403 7627 01 пол-л GRAYBLOCK LTD. осн. ВЪЗСТАНОВЕНА СУМА СЪГЛАСНО ДОПЪЛНИ дол-е ТЪЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ	Дт	2 250 000.00	3 930 487.78	Осчетоводена
24.09.2009	24.09.2009	530580	Издаден превод - сделка BG58 KOPR 9220 4419 0322 01 пол-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ИОРДАНОВ осн. ЗАХРАНВАНЕ НА ДЕПОЗИТ	Дт	361 005.37	3 569 482.41	Осчетоводена
24.09.2009	24.09.2009	526850	Издаден превод - сделка BG22 KOPR 9220 2419 0322 02 пол-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ИОРДАНОВ осн. ЗАХРАНВАНЕ НА ДЕПОЗИТ	Дт	3 569 487.41	25.00	Осчетоводена
25.09.2009	25.09.2009	879227	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	22.44	Осчетоводена
25.09.2009	25.09.2009	879228	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	19.88	Осчетоводена
25.09.2009	25.09.2009	879229	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	17.32	Осчетоводена
25.09.2009	25.09.2009	879230	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	14.76	Осчетоводена
26.10.2009	26.10.2009	659232	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	12.20	Осчетоводена
25.11.2009	25.11.2009	254045	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	9.64	Осчетоводена
23.12.2009	23.12.2009	703525	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	7.08	Осчетоводена
31.12.2009	31.12.2009	375533	Оливяване Оли	Кт	11.81	18.89	Осчетоводена
25.01.2010	25.01.2010	658553	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	16.33	Осчетоводена
25.02.2010	25.02.2010	473509	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	13.77	Осчетоводена
26.03.2010	25.03.2010	516820	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	11.21	Осчетоводена
26.04.2010	26.04.2010	640765	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	8.65	Осчетоводена
25.05.2010	25.05.2010	547794	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	6.09	Осчетоводена
25.06.2010	25.06.2010	287153	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	3.53	Осчетоводена
25.07.2010	26.07.2010	684431	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	0.97	Осчетоводена
06.11.2014	06.11.2014	308009	Многоредово бордеро Частично събиране на такси	Дт	0.97	0.00	Осчетоводена

Титуляр НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ
 Сметка Спестовани влогове на граждани и домакинства в левове
 Аналитичен номер 1732 190322 01 1 6
 IBAN BG74 KOPR 9220 4019 0322 01
 Валута BGN
 Салдо в началото на периода 0.00 BGN

Извлечение

Параметри
 Период от - до 01.01.2015 - 22.04.2015
 Сума от - до Няма ограничение
 Тип операции Всички
 Тип извлечение Детайлно
 Статус Всички

Дата осч.	Валют	Бордеро No.	Основание	Дт / Кт	Сума	Салдо	Статус
22.04.2015	22.04.2015	777419	Оливяване Оливяване -	Кт	243.58	0.00	Анулирана
22.04.2015	31.12.2014	777420	Многоредово бордеро сторниране на гихва съгл.уведомление за ЦЕСИЯ ВХ. Н.11556/10.11.14 ОДОБР.РЕШЕНИЕ 137 ЗАПОВЕД 3-539/20.04.2015, ЦЕДЕНТ НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ ЦЕСИОНЕР ЕНЕРГИЙНА ФИНАНСОВА ГРУПА АД	Кт	-120.66	394 881.71	Осчетоводена
22.04.2015	10.11.2014	777421	Многоредово бордеро оливяване при закриване на сметка съгл.уведомление за ЦЕСИЯ ВХ. Н.11556/10.11.14 ОДОБР.РЕШЕНИЕ 137 ЗАПОВЕД 3-539/20.04.2015, ЦЕДЕНТ НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ ЦЕСИОНЕР ЕНЕРГИЙНА ФИНАНСОВА ГРУПА АД	Кт	8.78	394 890.49	Осчетоводена
22.04.2015	10.11.2014	777423	Многоредово бордеро ЦЕСИЯ ВХ. Н.11556/10.11.14 ОДОБР.РЕШЕНИЕ 137 ЗАПОВЕД 3-539/20.04.2015, ЦЕДЕНТ НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ ЦЕСИОНЕР ЕНЕРГИЙНА ФИНАНСОВА ГРУПА АД	Дт	394 890.49	0.00	Осчетоводена

Титуляр **НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ**
 Сметка **Разплащателни сметки на граждани и домакинства във ва**
 Аналитичен номер **1815 978 190322 01 6**
 IBAN **BG94 KOPR 9220 1419 0322 01**
 Валута **EUR**
 Салдо в началото на периода **0.00 EUR**

Извлечение

Параметри
 Период от - до **16.07.2008 - 06.11.2014**
 Сума от - до **Няма ограничение**
 Тип операции **Всички**
 Тип извлечение **Детайлно**
 Статус **Всички**

Дата осч.	Валюор	Бордеро No.	Оснoвание	Дт / Кт	Сума	Салдо	Статус
16.07.2008	16.07.2008	306574	Валутна сделка Относно: ПРОДАЖБА на валута. ПРОДАДЕНИ: EUR 35.00 КУПЕНИ: BGN 68.60 Курс: EUR 1 / BGN 1.960000 Клиент: НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ ЕГН/БУЛСТАТ.ЕГН: 7012250647 ЛК624799236 17.03.2008	Кт	35.00	35.00	Осчетоводена
17.07.2008	16.07.2008	475549	Многостраново бордеро ТАКСА ЗА ОТКРИВАНЕ НА РС В ЕВРО	Дт	5.12	29.88	Осчетоводена
17.07.2008	17.07.2008	478804	Издаден превод - сделка BG16 KOPR 9220 1403 7627 01 нар-л GRAYBLOCK LTD. осн. ПОКУПКА НА ДЯЛОВЕ	Кт	2 250 000.00	2 250 029.88	Осчетоводена
17.07.2008	17.07.2008	479063	Издаден превод - сделка BG49 KOPR 9220 2419 0322 01 пол-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ осн. ЗАХРАНВАНЕ НА ДЕПОЗИТ	Дт	1 750 000.00	500 029.88	Осчетоводена
17.07.2008	17.07.2008	479073	Издаден превод - сделка BG55 KOPR 9220 4419 0322 01 пол-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ осн. ЗАХРАНВАНЕ НА ДЕПОЗИТ	Дт	500 000.00	29.88	Осчетоводена
25.07.2008	25.07.2008	726314	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	27.32	Осчетоводена
25.08.2008	25.08.2008	285961	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	24.76	Осчетоводена
25.09.2008	25.09.2008	144327	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	22.20	Осчетоводена
27.10.2008	27.10.2008	108918	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	19.64	Осчетоводена
26.11.2008	25.11.2008	750050	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	17.08	Осчетоводена
29.12.2008	29.12.2008	23652	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	14.52	Осчетоводена
26.01.2009	26.01.2009	239725	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	11.96	Осчетоводена
25.02.2009	25.02.2009	22312	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	9.40	Осчетоводена
25.03.2009	25.03.2009	807875	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	6.84	Осчетоводена
27.04.2009	27.04.2009	311515	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	4.28	Осчетоводена
25.05.2009	25.05.2009	168024	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	1.72	Осчетоводена
23.09.2009	22.09.2009	280294	Валутен превод - получен 2 Получен валутен превод. Реф.33/01/00037169 сума 4249942.00 EUR валюор 22.09.2009 Наредител: INGRAY HOLDINGS LLC Бенефициент: NEDJALKO NEDJALKOV JORDANOV Оснoвание: SALE PURCHASE FO SHARES CONTRACT DD: 21.08.09 събр. разн.(SHA) 10.00 евро	Кт	4 249 942.00	4 249 943.72	Осчетоводена
23.09.2009	22.09.2009	280294	Валутен превод - получен 2 комисионна по тарифа на банката	Дт	10.00	4 249 933.72	Осчетоводена

Итуляр **НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ**
 Сметка **Разплащателни сметки на граждани и домакинства във ва**
 Аналитичен номер **1815 978 190322 01 6**
 IBAN **BG94 KOPR 9220 1419 0322 01**
 Валута **EUR**
 Салдо в началото на периода **4 249 933.72 EUR**

Извлечение

Дата осч.	Валюор	Бордери No.	Основание	Дт / Кт	Сума	Салдо	Статус
24.09.2009	24.09.2009	526691	Издаден превод - сделка BG49 KOPR 9220 2419 0322 01 нар-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ осн. ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА СРЕДСТВА дол-е ОТ ПРЕКРАТЕН ДЕПОЗИТ	Кт	1 930 554.06	6 180 487.78	Осчетоводена
24.09.2009	24.09.2009	524991	Издаден превод - сделка BG16 KOPR 9220 1403 7627 01 пол-л GRAYBLOCK LTD. осн. ВЪЗСТАНОВЕНА СУМА СЪГЛАСНО ДОПЪЛНИ дол-е ТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ	Дт	2 250 000.00	3 930 487.78	Осчетоводена
24.09.2009	24.09.2009	530980	Издаден превод - сделка BG56 KOPR 9220 4419 0322 01 пол-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ осн. ЗАХРАНВАНЕ НА ДЕПОЗИТ	Дт	361 005.37	3 569 482.41	Осчетоводена
24.09.2009	24.09.2009	526880	Издаден превод - сделка BG22 KOPR 9220 2419 0322 02 пол-л НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ЙОРДАНОВ осн. ЗАХРАНВАНЕ НА ДЕПОЗИТ	Дт	3 569 457.41	25.00	Осчетоводена
25.09.2009	25.09.2009	879227	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	22.44	Осчетоводена
25.09.2009	25.09.2009	879228	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	19.88	Осчетоводена
25.09.2009	25.09.2009	879229	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	17.32	Осчетоводена
25.09.2009	25.09.2009	879230	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	14.76	Осчетоводена
26.10.2009	26.10.2009	659232	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	12.20	Осчетоводена
25.11.2009	25.11.2009	254046	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	9.64	Осчетоводена
23.12.2009	23.12.2009	703525	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	7.08	Осчетоводена
31.12.2009	31.12.2009	378333	Опихяване Оли	Кт	11.81	18.89	Осчетоводена
25.01.2010	25.01.2010	698953	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	16.33	Осчетоводена
25.02.2010	25.02.2010	473569	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	13.77	Осчетоводена
25.03.2010	25.03.2010	516820	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	11.21	Осчетоводена
26.04.2010	26.04.2010	640765	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	8.65	Осчетоводена
25.05.2010	25.05.2010	547794	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	6.09	Осчетоводена
25.06.2010	25.06.2010	287153	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	3.53	Осчетоводена
26.07.2010	26.07.2010	684431	Масирано събирана такса комисионна по тарифа на банката	Дт	2.56	0.97	Осчетоводена
06.11.2014	06.11.2014	308009	Многоредово бордери Частично събиране на такси	Дт	0.97	0.00	Осчетоводена